MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOLEDADE

Edital Nº 07/2020 de 30 de abril de 2020

1ª Maratona de Programação IFPB Soledade

A Direção Geral - Campus Soledade, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, por

meio da Coordenação do Curso Técnico de Informática, no uso de suas atribuições, e resolve tornar público,
o resultado final da 1ª Entrega da 1ª Maratona de Programação IFPB Soledade, tema “Criando Soluções
para o Enfretamento ao COVID-19”, seguindo as regras e o cronograma indicado nos itens a seguir:

1. RESULTADO 2ª ETAPA

Equipe
1ª

Entrega
2ª

Entrega
3ª

Entrega
Média Final

Parcial
Colocação Após 2ª

Entrega

equipe.js 8,44 8,49 - 4,24 1

JheyCF 7,95 8,79 - 4,23 2

Ana Célia e Maria
Gorete

6,36 7,18 - 3,43 3

Os Moi 6,51 6,70 - 3,31 4

Em Casa-PB 5,26 6,61 - 3,04 5

Taka 5,66 4,37 - 2,44 6

Os Garotos de
Programa

5,31 0,00 - 1,06 7

i5 9400f 5,29 0,00 - 1,06 8

Soledade, 10 de junho de 2020.

Adriano Ferreira de Melo

Diretor Geral do IFPB – Campus Soledade